平成 23年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(経営企画室担当)清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年６月18日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 平成23年３月期通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 14,200 550 540 800 182.03 円

今回発表予想（Ｂ） 13,200 280 360 780 177.47 円

増減額（Ｂ－A） △1,000     △270 △180 △20 －

増減率 △7.04％ △49.09 % △33.33% △2.50％ －

修正の理由

  情報サービス産業においては、企業の設備投資が依然として本格化せず、下期以降も大型

一括案件の立ち遅れや、規模の縮小による案件の小型化及び顧客の内製化等による収益減が想

定以上に進んだ結果、営業利益及び経常利益については特にその影響を受ける見込みとなりま

したので、平成 23 年３月期の業績予想を修正いたします。

 ※本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、既知・

未知のリスクや不確定な要素等の要因により、実際の業績は記載見通しとは異なる可能性があります。

以上

s-fujita
Jasdaqロゴ

s-fujita
財務会計機構（小）